CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Lido em reunião
VS [44/45

Ofício nº. 144/2015 - VCM

Limeira do Oeste — MG, 28 de outubro de 2015.

À Senhora
Letícia Alessi Machado Rochedo
Diretora do Instituto de Identificação de Minas Gerais
BELO HORIZONTE-MG

Prezada Senhora,

Diante da dificuldade da população para a retirada da Carteira de
Identidade, solicito que Vossa Senhoria informe se há previsão de regularização
desse serviço.

Vale ressaltar que mesmo as cidades vizinhas não estão prestando mais
esse serviço.

Desde já agradeço pela atenção e me coloco à disposição para o que for
necessário.

Atenciosamente,

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 - FAX (34) 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE-MG

e-mail: secretariaDlimeiradooeste.cam.mg.gov.br

JO 41094352 1 BR

tl €P Correios
AVISO DE
RECEBIMENTO AR

DATA DE POSTAGEM

ad! 30| DESTINATÁRIO UNIDADEDE POSTAGEM

42 QU LETICIA ALESSE MACHADO ROCHEDODIRETORA DO INSTITUTO DE IDENTIFICAÇÃO MG
AVENIDA AUGUSTO DE LIMA, 1833
BARRO PRETO
30190-002 BELO HORIZONTE-MG

(COMIGO DE BARRAS OU Nº DE REGISTRO DO OBJETO | LS O

ENDEREÇO PARA DEVOLUÇÃO DO AR
CAMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE bs
AMENIDA COPACABANA, 830 o À

JARDIM HUMAITA
38295-000 LIMEIRA DO OESTE-MG

0F.: (44/2015 -Vem
TENTATIVAS DE ENTREGA DECLARAÇÃODE CONTEÚDO (SLUEITOÀVERIRICAÇÃO)O

o
(0sJm

O
U

E
jC

O
G

p
B

ay)

h MOTIVODE DEVOLUÇÃO

1 Mitbuso É Racumado

= Entereço radcient  & Não procurado

3 Micveiseonmimero q Amante

RUBRICA E MATRÍDULA DO
CARTEIRO

Pavi da ds utinho
Mat.: 84 74 Desconhecido & Fuladdo

& Curos

DATA ENTREGA

DV ILAS
SOME LEGÍVELDO RECEBEDOR Nº DOC. DE DENTDADE
ER Cs deto É. le quo